

Mrągowo, dnia 9 listopada 2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy zapytania złożonego w postępowaniu przetargowym nr S6.261.1.10.2018
na "Sukcesywną dostawę paliw płynnych w stacji paliw zlokalizowanej na terenie
miasta Mrągowo".**

Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2017, poz.1579 ze zm) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywną dostawę paliw płynnych w stacji paliw zlokalizowanej na terenie miasta Mrągowo” do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub wydania duplikatu karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

(pytanie dotyczy m.in. par 3 projektu umowy)

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dokonywanie zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych.

Pytanie 2 - W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać

transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? (pytanie dotyczy także. par 3 wzoru umowy).

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający w SIWZ wskazał warunki jakie powinien spełnić Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia. Zamawiający dopuszcza tankowanie wyłącznie na stacjach paliw zlokalizowanych na terenie miasta Mrągowa.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu we wzorze umowy § 3 dotyczącego kart drogowych i asygnat?

Informuję, że przy bezgotówkowych transakcjach przy użyciu kart flotowych odbiór paliwa i produktów pozapaliwowych jest potwierdzony dowodem wydania. Oczywiście jest możliwość uzyskania potwierdzenia zakupu na karcie drogowej, jednak leży to tylko w gestii pracownika stacji. Pracownicy stacji paliw Wykonawcy nie mają narzuconego obowiązku podpisywania dodatkowych dokumentów i w związku z tym Wykonawca prosi o odstąpienie od tego zapisu. Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający NIE dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisów umowy § 3 dotyczących kart drogowych i asygnat.

Pytanie nr 4 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od ostatniego zadania par 3 ust. 3 projektu umowy i zastąpienie go następującym zapisem: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość paliw i produktów pozapaliwowych zakupionych w danym okresie. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź zamawiającego:

- Zamawiający NIE dopuszcza możliwości odstąpienia od ostatniego zadania par 3 ust. 3 projektu umowy i zastąpienie go innym zapisem.

Pytanie nr 5 - Czy istnieje możliwość zaakceptowania w § 3 ust. 3 projektu umowy terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

Odpowiedź zamawiającego:

- Zamawiający NIE dopuszcza możliwość zmian zapisów umowy w projekcie, który stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ponadto Zamawiający informuje, że termin płatności faktury jest jednym z kryteriów oceny ofert. Zamawiający wyraża zgodę na E-fakturę zamiast faktury papierowej.

Pytanie nr 6 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust 2 i § 6 projektu umowy zmiany słów „w dniu zakupu”, na słowa: „w chwili zakupu”?

Odpowiedź zamawiającego:

- Zamawiający NIE dopuszcza zmiany zapisów w § 5 ust 2 i § 6 projektu umowy.

Pytanie nr 7 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 7 ust 4 projektu umowy, polegającej na zmianie słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź zamawiającego:

- Zamawiający NIE dopuszcza zmiany zapisów w § 7 ust 4 projektu umowy.

Pytanie nr 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par. 5 projektu umowy – dodać kolejny ustęp o treści: „Niezależnie od sposobu rozliczania kar umownych, Strona występująca z żądaniem kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.

Odpowiedź zamawiającego:

- Zamawiający NIE wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 8 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź zamawiającego:

- Zamawiający NIE dopuszcza zmian postanowień umowy zawartych w jej projekcie oraz nie zezwala na dołączenie do umowy załączników innych niż określone w SIWZ.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Mrągowie
Paweł Langowski